РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«СОКТУЙ-МИЛОЗАНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКА​МЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
30 сентября 2011 года                                                                            № 63
с.Соктуй-Милозан

Об утверждении Перечня видов выплат стимулирующего характера для работников муниципальных учреждений, финансируемых из бюджета сельского поселения «Соктуй-Милозанское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район»

Забайкальского края

     В соот​ветствии со статьями 135, 143, 144, 145 Трудового кодекса Российской Федерации, решением Совета сельского поселения «Соктуй-Милозанское» муниципального района «Город Красно​каменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от «29» 09.2011г. № 30 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений, финансируемых из бюджета  сельского поселе​ния «Соктуй-Милозанское» муниципального района «Город Крас​нокаменск и Краснокаменский район» Забай​кальского края», ру​ководствуясь статьёй 43 Устава сельского поселения «Соктуй-Милозанское» муниципального рай​она «Город Красно​каменск и Красно​ка​менский район» Забайкальского края, Админист​рация сельского поселения «Соктуй-Милозанское» муниципаль​ного района «Город Краснокаменск и Крас​нокаменский район» Забай​кальского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень видов выплат стимулирующего характера для работников муниципальных учреждений, финансируемых из бюджета сельского поселения «Соктуй-Милозанское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края согласно приложе​нию.

2. Считать утратившим силу постановление Администрации сельского поселения «Соктуй-Милозанское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 26.10.2009 г. № 55 «Об утверждении перечня видов выплат стимулирующего характера для отдельных категорий работников Администрации сельского поселения «Соктуй-Милозанское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края».
3. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на информационном стенде администрации сельского поселения и в информационном бюллетене библиотеки сельского поселения

4. Контроль за выполнением постановления Ад​министрации сельского поселения «Соктуй-Милозанское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район»  оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                   А.Г.Кузнецов

Приложение

к постановлению

Администрации сельского поселения

«Соктуй-Милозанское» муниципального района

«Город Краснокаменск и Краснокаменский район»
Забайкальского края
от «30 » 09.2011г. № 63
Перечень

видов выплат стимулирующего характера для работников муниципальных учреждений, финансируемых из бюджета сельского поселения «Соктуй-Милозанское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края
1. Выплаты за интенсивность и высокие результаты работы.

2. Выплаты за качество выполняемых работ.

3. Выплаты за стаж непрерывной работы, выслугу лет.

4. Выплаты за профессиональное мастерство, классность.

5. Выплаты за применение в работе достижений науки и передовых методов труда.

6. Выплаты за наличие ученой степени, звания "заслуженный", "народ​ный", по​четные звания.

7. Премиальные выплаты по итогам работы (месяц, квартал, год).

8. Премиальные выплаты за выполнение особо важных и срочных ра​бот (на срок их проведения).

9. Выплаты за применение знаний иностранного языка в интересах вы​полнения работы.

10. Иные выплаты стимулирующего характера.

________________________________________